III prosa xii

- 1020 **QUI:** ille *Ck Er Fb Fd Ge Mo Ps*.
INQUAM: ut dixit *Vb*.
MENTE (IN MENTE To): in *Ec Ef Ga Na* | sanus *Cg* | ratione *Ap Ck Ge Pb Pn Pq Vc* | sanae mentis est *Af Fb Fd Kc Ld Mj Ps Pt Ta To* | sanae mentis *Ap Ck Ge Pb Pf Pn Vf* | sano sensu *On* | sanam mentem *Ec Gc* | sanam mentem habet *Lh* | qui sanam mentem habet *Ka Mh Pp Px Vh* | qui non amens *Pp* | qui sit sane mentis uel
1025 qui sit stabilis *Bd* | qui sanus sit mente *Va* | sua mente, suo intellectu, sua ratione, uel qui non est deuius a mente *Va* | sana mente: qui sanam mentem habet nullus dubitat ut deus sit omnipotens. *Ed*.
CONSISTAT: manet *Vb* | ille *Ap Pb Pn Vb* | immutabilis *Lb* | firma sit *Ka Mh* | firmus sit *Ec Ga Gc Na*.
1030 **PRORSUS:** quidni *Vb* | omnino *Vf* | ex toto *Cg* | firmus sit *Px*.
AMBIGAT: dubitat *Ck Fb Ka Pp Ps To Vb* | dubitet *Er Fd Lb Pb Pn Pt Va* | dubitet < -at *Ap* | dubitatur *Ld* | ambigere poterat *Fb*.
- 1035 27. Qui uero est, inquit, omnium potens, nihil est quod ille non possit. – Nihil, inquam.
- QUI:** deus *Ld* | propositio *On*.
1040 **INQUIT:** illa *Er Fb Pd* | dixit *Vb* | ipsa *Ld*.
OMNIUM: creaturarum *Va*.
POSSIT: sed *Ka* | sed possit *Ga Na*.
INQUAM: ut dixi *Vb*.
- 1045 28. Num igitur deus facere malum potest? – Minime, inquam.
- NUM:** utrum *Vb*.
IGITUR: inquit *Ps* | ipsa inquit *Ld* | inquit illa *Px*.
1050 **MALUM:** Malum enim ideo nihil esse dictum, quia non est, creatum inuentum scilicet a diabolo. Quod etiam deus facere non potest, quia non uult. Et quod nihil est, ideo possum uerissima comprobare ratione, quia nihil est quod ille, qui omnia potest. Id quod nihil est non potest. Ne sibi ipse sit contrarius. Nihil enim non posse dicitur, qui id quod nihil est scilicet malum facere non posset. *Ec Gc Ka Lh*.
POTEST: potens *Ck*.
1055 **INQUAM:** ut dixi *Vb*.
29. Malum igitur, inquit, nihil est, cum id facere ille non possit qui nihil non potest.
- 1060 **MALUM – NIHIL EST:** conclusio *On* | malum nihil *Fa* | malum nullam essentiam habere *Pq* | Nihil est malum, quia non habet subsistendi naturam. *Ck Ct Er Fb Fd Ld Mo Pt* | Nihil est malum, quod non habeat subsistendi naturam, nisi priuatio boni. *Ap Ge Pb Pn* | est ergo malum priuatio *Fd Pt* | Est ergo malum priuatio boni.
1065 *Af Fb Kc Lh Mj Mo Pp Ps Ta*.

1024 habet] habeat *Px*. **1049** nihil esse] est *Ec Gc*. **1050** diabolo] diabolo est *Ec Gc*. **1052** ipse] ipsi *Ec Gc*. **1053** qui id] quid *Lh*. | posset] possit *Ec Gc Lh*. **1062** subsistendi] substenda *Fd*. **1063** habeat] habet *Pn*. | nisi... 1064 boni¹] «nisi priuatio boni» *Ap*. **1064** est] om. *Fd*.